
28. november 2023 

 

Kære medlemmer af grundejerforeningen “Ved Søndersø” 

 

Hermed en kort opdatering fra bestyrelsen. 

 
Trafikforhold ved udkørsel fra Elmevej 

Bestyrelsen har været i dialog med Furesø Kommune, der vil beskære beplantningen overfor Ny 
Vestergårdsvej. Det skulle give bedre udsyn. Derudover vil Elmevej 2 beskære hækken på hjørnet 
ved Kirke Værløsevej. Alt i alt skulle det gøre det lidt nemmere at komme mere sikkert ud fra 
Elmevej.  
 

Skybrudssikring 

Som I sikkert har erfaret, er projektet nu i gang, og stien er ryddet for al beplantning. Stien 

retableres med 1/3 grussti på midten af stien og 1/3 på hver side med blomsterblanding. 

 

Projektet forventes færdigt i slutningen af januar 2024, dog etableres først blomsterblanding til 

foråret, så det kan vokse. Stien vil være lukket imens arbejdet udføres. 

 

Krydset Hybenvej /Søndergårdsvej vil også blive lukket i en del af perioden. De berørte naboer er 

informeret. 

 

Retssag 

Bestyrelsen er bedt om at udpege vidner til den kommende retssag og har udpeget: 

• Bo Bjerge Jørgensen, Hybenvej 3 (kasserer i bestyrelsen) med vidnetema: Historik fra juni 

2021 og frem herunder beslutningsproces om udvidelse af foreningens formål. 

• Claus Due Pedersen, Hybenvej 5 (tidligere bestyrelsesmedlem) med vidnetema: Historik op 

til juni 2021. 

 

Bestyrelsen er enige i, at Merete (formand) ikke stiller op som vidne, grundet en begrænset historik i 

foreningen. Bestyrelsen mener, foreningen er bedst stillet med to vidner, der udover 

beslutningsprocessen omkring udvidelsen af formålet også har en lang historik omkring afholdelse af 

vejfest i forbindelse med generalforsamling. 

 

Retssagen er fortsat berammet til 28. maj 2024. 

 

Næste bestyrelsesmøde 

Bestyrelsen mødes til næste bestyrelsesmøde 31. januar 2024. Hvis I har ønsker til, hvad bestyrelsen 

skal behandle, må I endelig skrive til os på sekretariat.vedsonderso@outlook.dk 

 

Da dette formentlig er sidste opdatering i 2023, vil bestyrelsen benytte lejligheden til at ønske alle 

en glædelig jul og godt nytår. 

 

Hilsen fra Bestyrelsen 
 
Merete Fich - Enebærvej 10 

mailto:sekretariat.vedsonderso@outlook.dk


Bo Jørgensen - Hybenvej 3 

Peter Danielsen - Søndergårdsvej 69c 

Britt Christensen - Søndergårdsvej 67 + 69b 

Peter Djørup – Hybenvej 17 

 


